
UCHWAŁA NR V/32/2024 
RADY GMINY WAPNO 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 

Na podstawie art. 21  ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz § 65 ust. 1 i  § 66 ust. 1 uchwały Nr XVIII/115/2012 Rady Gminy Wapno 
z dnia 28 września 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Wapno (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 4676 ze zm.) Rada Gminy Wapno uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2025 w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wapno. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wapno 

 
 

Radosław Piechowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22979E24-F6F6-4C35-A597-8E73DB4BD443. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/32/2024 

Rady Gminy Wapno 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2025 

Lp. Miesiąc Przedmiot kontroli 
1. Wrzesień Podsumowanie pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i sporządzenie 

sprawozdania rocznego z działalności. 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały 
przekazane do komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy Wapno. 

2. Grudzień Ustalenie planu pracy Komisji. 
Rozpatrzenie i wydanie opinii nt. skarg, wniosków i petycji, które zostały 
przekazane do komisji przez Przewodniczącego Rady Gminy Wapno. 

Inne posiedzenia związane z zadaniami zleconymi przez Radę Gminy Wapno. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22979E24-F6F6-4C35-A597-8E73DB4BD443. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/32/2024 RADY GMINY WAPNO z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI NA ROK 2025


		2024-12-20T08:35:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




